[image: image1.wmf]

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ЗАХАРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 августа 2016 года                                     с. Захарово                                                     №162
Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования – Захаровское сельское поселение

Захаровского муниципального района Рязанской области
Рассмотрев представленный главой администрации муниципального образования – Захаровский муниципальный район проект правил землепользования и застройки муниципального образования – Захаровское сельское поселение Захаровского муниципального района Рязанской области, разработанный ООО "Мещерский научно-технический проектно-технологический институт", с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по указанному проекту от 19.08.2016г., руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования – Захаровский муниципальный район Рязанской области, Захаровская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемые правила землепользования и застройки муниципального образования – Захаровское сельское поселение Захаровского муниципального района Рязанской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

.

Глава муниципального образования –

Захаровский муниципальный район –
Председатель Захаровской районной Думы

М.Е. Хлопов

_1523172006.doc
[image: image1.png]